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CAFES | TES CAFES Y TES CAFES ET THES COFFEE & TEA
Cafe Café Café Coffee
Café amb llet Café con leche Café au lait Coffe with milk
Café America Café Americano Café Americain American Coffee
Capuccino Capuccino Capuccino Cappuccino
Cafe Latte Café Latte Café Latte Coffee Latte
Café Suis Café Suizo Café Suisse Swiss Coffee
Cafe Irlandes Café Irlandés Café Irlandais Irish Coffee
Cafe Italia Café Italiano Café Italien Italian Coffee

Café Princesa
(Baileys, cafe i nata)
Cafe Caribeny
(Rom negre, cafe i nata)
Café Rus
(Vodka, Tia Maria, cafe i nata)
Cafe Espanyol
(Ponx, cafe i nata)
Cafe Calypso
(Kahlua, café i nata)
Cafeé Frances
(Brandy, cafe i nata)
Cafeé Cointreau
(Cointreau, cafe i nata)
Trifasic
(Café, Magno/Torres 5/Baileys i llet)
Cigalo
(Veterano/Magnoy/Baileys/J&B/Marie Brizard...)
Verbena
Til-la
Menta
Camamilla
Te Verd
Te Negre

Consulti la nostra carta de Tes

Café Princesa
(Baileys, café y nata)
Café Caribeiio
(Ron negro, café y nata)
Café Ruso
(Vodka, Tia Maria, café y nata)
Café Espaiiol
(Ponche, café y nata)
Café Calypso
(Kahlua, café y nata)
Café Francés
(Brandy, café y nata)
Café Cointreau
(Cointreau, café y nata)
Trifasico
(Café, Magno/Torres 5/Baileys y leche)
Trifasico
(Veterano/Magnoy/Baileys/J&B/Marie Brizard...)
Verbena
Tila
Menta
Manzanilla
Té Verde
Té Negro

Consulte nuestra carta de Tés

Café Princesa
(Baileys, café et creme)
Café des Caraibes
(Rhum noir, café et creme)
Café Russe
(Vodka, Tia Maria, café et creme)
Café Espagnol
(Punch, café et creme)
Café Calypso
(Kahlua, café et creme)
Café Francais
(Brandy, café et creme)
Café Cointreau
(Cointreau, café et creme)
Noisette avec liqueur
(Café, Magno/Torres 5/Baileys et lait)
Noisette avec liqueur
(Veterano/Magno/Baileys/J&B/Marie Brizard...)
Verveine
Tilleul
Menthe
Camonmille
Thé Vert
Thé Noir

Consultez notre carte de Thé

Princesa Coffee
(Baileys, coffee & cream)
Caribbean Coffee
(Black Rum, coffee & cream)
Russian Coffee
(Vodka, Tia Maria, coffee & cream)
Spanish Coffee
(Punch, coffee 6 cream)
Calypso Coffee
(Kahlua, coffee & cream)
French Coffee
(Brandy, coffee & cream)
Cointreau Coffee
(Cointreau, coffee & cream)
Short Coffee with liquor
(Coffee, Magno/Torres 5/Baileys & milk)
Short Coffee with liquor
(Veterano/Magnoy/Baileys/J&B/Marie Brizard...)
Verbena
Lime tree
Mint
Chamonmile
Green Tea
Black Tea

Check our tea menu

P.V.P.

1,30 €
1,75 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

2,50 €

2,50 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

INCLUIDO

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €
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SUCS ZUMOS JUS JUICES
Pinya Piha Ananas Pineapple
Préssec Melocotén Péche Peach
Taronja Naranja Orange Orange
Tomaquet Tomate Tomate Tomato
Poma Manzana Pomme Apple
Taronja natural Naranja natural Orange naturel Fresh orange
REFRESCS REFRESCOS RAFRAICHISSEMENTS SOFT DRINKS

Aigua Font d'Or
Aigua amb gas
Coca-Cola
Coca-Cola Light
Coca-Cola Zero
Sprite
Schweppes taronja
Schweppes llimona
Schweppes tonica
Lipton llimona
Bitter Mare Rosso
Energy Princesa Parc

Agua Font d'Or
Agua con gas
Coca-Cola
Coca-Cola Light
Coca-Cola Zero
Sprite
Schweppes naranja
Schweppes limoén
Schweppes tonica
Lipton limoén
Bitter Mare Rosso
Energy Princesa Parc

Eau Font d'Or
Eau gazeuse
Coca-Cola
Coca-Cola Light
Coca-Cola Zéro
Sprite
Schweppes orange
Schweppes citron
Schweppes tonique
Lipton citrén
Bitter Mare Rosso
Energy Princesa Parc

stil water
Soda water
Coca-Cola
Coca-Cola Light
Coca-Cola Zero
Sprite
Schweppes orange
Schweppes lemon
Schweppes tonic
Lipton limoén
Bitter Mare Rosso
Energy Princesa Parc

CERVESES

CERVEZAS

BIERES

BEERS

Canya San Miguel
Pinta San Miguel
Estrella Damm
San Miguel
Mahou 5
Coronita
Heineken
Voll Damm

Cafa San Miguel
Pinta San Miguel
Estrella Damm
San Miguel
Mahou 5
Coronita
Heineken
Voll Damm

Pression San Miguel
Pint San Miguel
Estrella Dam
San Miguel
Mahou 5
Coronita
Heineken
Voll Damm

Draft San Miguel
Pint San Miguel
Estrella Damm
San Miguel
Mahou 5
Coronita
Heineken
Voll Damm

P.V.P.

2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

P.V.P.

2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €

P.V.P.

2,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

PARC

e

INCLUIDO

v
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1,50 €
1,50 €
1,50 €

INCLUIDO
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1,50 €
1,50 €

INCLUIDO
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v

\4
1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
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APERITIUS APERITIVOS APERITIFS APERITIFS
Copa de Sangria Copa de Sangria Verre de Sangria Glass of Sangria
Moscatell Moscatell Moscatell Moscatell
Oporto Oporto Oporto Oporto
Tio Pepe Tio Pepe Tio Pepe Tio Pepe
Martini Martini Martini Martini
Pastis 51 Pastis 51 Pastis 51 Pastis 51
Ricard Ricard Ricard Ricard
Suze Suze Suze Suze
Copa de Vi Copa de Vino Verre de Vin Glass of Wine
Kir Royal Kir Royal Kir Royal Kir Royal
LICOR LICOR LIQUEUR LIQUEUR

Maria Brizard
Sambuca
Licor d'herbes
Get 27
Licor de poma
Licor de préssec
Patxaran
Baileys
Amaretto
Kalhua
Cointreau
Drambuie

Maria Brizard
Sambuca
Licor de hierbas
Get 27
Licor de manzana
Licor de melocoton
Pacharan
Baileys
Amaretto
Kalhua
Cointreau
Drambuie

Maria Brizard
Sambuca
Liqueur aux herbes
Get 27
Liqueur de pomme
Liqueur de péche
Pacharan
Baileys
Amaretto
Kalhua
Cointreau
Drambuie

Maria Brizard
Sambuca
Herbal liqueur
Get 27
Appel liquor
Peach liquor
Pacharan
Baileys
Amaretto
Kalhua
Cointreau
Drambuie

P.V.P.

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €

P.V.P.

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
5,50 €
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INCLUIDO

v
1,00 €
1,00 €
1,00 €

v
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v
4

v
INCLUIDO

v
1,50 €
v
1,50 €
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GINEBRA GINEBRA GIN GIN
Gordons Gordons Gordons Gordons
Beefeater Beefeater Beefeater Beefeater
Gordons Pink Gordons Pink Gordons Pink Gordons Pink
Tanqueray Tanqueray Tanqueray Tanqueray
Bombay Sapphire Bombay Sapphire Bombay Sapphire Bombay Sapphire
Seagram'’s Seagram'’s Seagram'’s Seagram'’s
Hendrick's Hendrick's Hendrick's Hendrick's
G'vine G'vine G'vine G'vine

Brockman's
Amb refresc
Amb tonica

Amb tonica Premium

Brockman's
Con refresco
Con ténica

Con ténica Premium

Brockman's
Avec soda
Avec tonique

Avec tonique Premium

Brockman's
With soft drink
With tonic

With Premium tonic

ROM RON RHUM RUM
Brugal Brugal Brugal Brugal
Capitan Morgans Capitan Morgans Capitan Morgans Capitan Morgans
Bacardi Bacardi Bacardi Bacardi
Ron Abuelo Ron Abuelo Ron Abuelo Ron Abuelo
Cacique Cacique Cacique Cacique
Barcelo Barcelo Barcelo Barcelo
Havana 7 Havana 7 Havana 7 Havana 7
Legendario Legendario Legendario Legendario
Amb refresc Amb refresc Amb refresc With soft drink
VODKA VODKA VODKA VODKA
Eristoff Eristoff Eristoff Eristoff
Smirnoff Smirnoff Smirnoff Smirnoff
Absolut Absolut Absolut Absolut
Grey Goose Grey Goose Grey Goose Grey Goose
Beluga Beluga Beluga Beluga
Amb refresc Con refresco Avec soda With soft drink

P.V.P.

4,50 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
9,00 €
9,00 €
1,00 €
1,00 €
3,00 €

P.V.P.

4,00 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
1,00 €

P.V.P.

4,00 €
4,50 €
5,00 €
8,00 €
12,00 €
1,00 €

INCLUIDO

4
2,50 €
\4
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
v
\4
1,50 €

INCLUIDO

v
2,00 €
v
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
v

INCLUIDO

2,00 €
4
2,50 €
4,00 €
6,00 €
4
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WHISKY WHISKY WHISKY WHISKY
Four Roses Four Roses Four Roses Four Roses
Ballantine's Ballantine's Ballantine's Ballantine's
Red Label Red Label Red Label Red Label
Black Label Black Label Black Label Black Label
J&B J&B J&B J&B
Jameson Jameson Jameson Jameson
Whisky Malta Whisky Malta Whisky Malta Whisky Malta

Jack Daniel's
Jack Daniel's Single Barrel
Cardhu
Chivas 12 anys
Glenmorangie 10 anys
Glenmorangie Nectar d'Or
Lagavulin Reserva

Jack Daniel's
Jack Daniel's Single Barrel
Cardhu
Chivas 12 afos
Glenmorangie 10 afios
Glenmorangie Nectar d'Or
Lagavulin Reserva

Jack Daniel's
Jack Daniel's Single Barrel
Cardhu
Chivas 12 ans
Glenmorangie 10 ans
Glenmorangie Nectar d'Or
Lagavulin Reserva

Jack Daniel's
Jack Daniel's Single Barrel
Cardhu
Chivas 12 years
Glenmorangie 10 years
Glenmorangie Nectar d'Or
Lagavulin Reserva

Amb refresc Con refresco Avec soda With soft drink
BRANDY BRANDY BRANDY BRANDY
Veterano Veterano Veterano Veterano
Torres 5 Torres 5 Torres 5 Torres 5
Torres 10 Torres 10 Torres 10 Torres 10
Magno Magno Magno Magno
Napoledn Napoledn Napoledn Napoledn
Jaume | Jaume | Jaume | Jaume |
COGNAC COGNAC COGNAC COGNAC
Courvoisier Courvoisier Courvoisier Courvoisier
Hennessy Hennessy Hennessy Hennessy
Remy Martin Remy Martin Remy Martin Remy Martin

P.V.P.

5,00 €
5,00 €
4,50 €
5,00 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
8,00 €
7,00 €
7,00 €
9,00 €
15,00 €
15,00 €
1,00 €

P.V.P.

3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
10,00 €
16,00 €

P.V.P.

8,00 €
9,00 €
9,00 €

INCLUIDO

v

\4
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
8,00 €
8,00 €

\4

INCLUIDO

v

\4
2,00 €
2,00 €
5,00 €
8,00 €

INCLUIDO

8,00 €
9,00 €
9,00 €
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CAVA | CHAMPAGNE CAVA 'Y CHAMPAGNE CAVA ET CHAMPAGNE CAVA & CHAMPAGNE

Anna de Codorniu
Codorniu Rosé
Juvé i Camps Reserva
Moét & Chandon 3/8
Monthyus
Laurent Perrier 3/4
Moét & Chandon 3/4
Laurent Perrier Rosé
Dom Perignon
Krug Grand Cru

Anna de Codorniu
Codorniu Rosé
Juvé i Camps Reserva
Moét & Chandon 3/8
Monthyus
Laurent Perrier 3/4
Moét & Chandon 3/4
Laurent Perrier Rosé
Dom Perignon
Krug Grand Cru

Anna de Codorniu
Codorniu Rosé
Juvé i Camps Reserva
Moét & Chandon 3/8
Monthyus
Laurent Perrier 3/4
Moét & Chandon 3/4
Laurent Perrier Rosé
Dom Perignon
Krug Grand Cru

Anna de Codorniu
Codorniu Rosé
Juvé i Camps Reserva
Moét & Chandon 3/8
Monthyus
Laurent Perrier 3/4
Moét & Chandon 3/4
Laurent Perrier Rosé
Dom Perignon
Krug Grand Cru

P.V.P.

21,00 €
25,00 €
35,00 €
40,00 €
45,00 €
55,00 €
70,00 €
100,00 €
190,00 €
240,00 €

PARC

HE

INCLUIDO

21,00 €
25,00 €
35,00 €
40,00 €
45,00 €
55,00 €
70,00 €
100,00 €
190,00 €
240,00 €
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COCTELS COCTELES COCKTAILS COCKTAILS

San Francisco (sense alcohol)
Suc de pinya, de taronja, de préssec
{ grosella
San Francisco
Vodka, suc de pinya, de taronja, de
préssec i grosella
Mojito

Rom, llima, menta, sucre i soda
Caipirinha
Cachacga, llima i sucre

Pinya Colada
Rom, Malibu, llet de coco i suc de
pinya
Princesa Spice
Rom, Cointreau, xarop d'ametlles i
suc de pinya
Gin Fizz

Ginebra, llimonada, sucre i sifé
Margarita
Tequila, Cointreau, llimona i sal
Americano
Vermut, Campari i sifé
Ment Julep
Bourbon, menta i sucre
Tequila Sunrise

Tequila, suc de taronja i grosella

San Francisco (sin alcohol)
Zumo de pina, de naranja, de
melocoton y granadina
San Francisco
Vodka, zumo de pifia, de naranja,
de melocotén y granadina
Mojito

Ron, lima, menta, azucar y soda
Caipirinha
Cachaca, lima y azucar

Pifna Colada
Ron, Malibu, leche de coco y zuno
de pifia
Princesa Spice
Ron, Cointreau, sirope de
almendras y zumo de pifia
Gin Fizz

Ginebra, limonada, aztcar y sifon
Margarita
Tequila, Cointreau, limén y sal
Americano
Vermut, Campari y sifon
Ment Julep
Bourbon, menta y azucar

Tequila Sunrise
Tequila, zumo de naranja y
granadina

San Francisco (sans alcool)
Jus d'ananas, orange, péche et
granadine
San Francisco
Vodka, jus d'ananas, orange, péche
et granadine
Mojito

Rhume, kime, menthe, sucre et soda
Caipirinha
Cachacga, lime et sucre

Pina Colada
Rhume, Malibu, lait de coco et jus
d'ananas
Princesa Spice
Rhume, Cointreau, sirop d'amandes
et jus d'ananas
Gin Fizz

Gin, limonade, sucre et soda

Margarita
Tequila, Cointreau, citron et sel

Americano

Vermouth, Campari et soda
Ment Julep

Bourbon, menthe et sucre
Tequila Sunrise

Tequila, Jus d'orange et granadine

San Francisco (free alcohol)
Pineapple, orange, peach juice and
red currant
San Francisco
Vodka, pineapple, orange, peach
Juice and red currant
Mojito

Rum, lime, ment, sugar and soda
Caipirinha
Cachacga, lime and sugar

Pifna Colada
Rum, Malibu, coconut milk and
pineapple juice
Princesa Spice
Rum, Cointreau, Almond syrup and
pineapple juice
Gin Fizz

Gin, lemonade, sugar and soda
Margarita
Tequila, Cointreau, lemon and salt
Americano
Vermouth, Campari and soda
Ment Julep
Bourbon, mint and sugar

Tequila Sunrise
Tequila, orange juice and red
currant

P.V.P.
3,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

SE &
DIANA PARC

INCLUIDO
v

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €



